
 
 
 

 
 
 

 
Prot.n. 1604/A19 Udine, 12/03/2012 
 
 
 
All’albo del Conservatorio 
sede 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
 
 
 
 
 
 
Oggetto:  Pubblicazione Decreto Direttoriale n. 77 del 12/03/2012 

Provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice  relativa alla “Procedura 
selettiva pubblica per prova pratica per la formazione di una graduatoria di esperti esterni utili 
all’individuazione di destinatari di contratti di prestazione d’opera occasionale in qualità di 
aggiunti all’orchestra studenti del conservatorio” 

 
 
 
 
 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, del Decreto citato in 
oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 
 
 

 
Decreto Direttoriale n. 77 del 12/03/2012 
 
 
Nomina della commissione giudicatrice relativa alla  
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

visto il Decreto Direttoriale n. 74 del 06 marzo 2012 con cui è indetta una “Procedura selettiva pubblica per 
prova pratica per la formazione di una graduatoria di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari di 
contratti di prestazione d’opera occasionale in qualità di aggiunti all’orchestra studenti del conservatorio” 
 

DECRETA 
 

Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui alla procedura selettiva citata in premessa è formata dai professori 
 
Bulfone Nicola 
Pelucchi Pierangelo 
Scaramella Andrea 
Bolzon Luciano (supplente) 
 
 
La Commissione è convocata il giorno 22 marzo 2012, ore 14.30. 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 


